
日頃から都営地下鉄をご利用いただきましてありがとうございます。

閉鎖しておりましたA3・A5出入口は一部未完成の個所はありますがご使用

いただける状態になりましたので、2月1日始発より供用を開始しました。今し

ばらくご不便をおかけしますが、未完成部分は終電後に施工してまいります。

今後は下記の予定で、出入口改修工事を出入口を閉鎖して行います。

当駅ご利用のお客様には、迂回等大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解と

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

工事期間

Ａ２・Ａ４a出入口：令和２年 2月15日 ～ 5月上旬頃（予定）

Ａ１・Ａ７ 出入口：令和２年 5月上旬 ～ 7月上旬頃（予定）

施工者 ： 株式会社コーセー 03-6205-7317

発注者 ： 東京都交通局工務事務所 03-3815-3098

工事が遅れて大変申
し訳ございません。
ご協力をお願いします。

2月1日供用開始

2月15日～5月上旬閉鎖

2月15日～5月上旬閉鎖

2月1日供用開始

5月上旬～7月上旬閉鎖

5月上旬～7月上旬閉鎖


